
í ' ' ˇ
llllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllIlllllllllIlllllllllllllllllš y

KRAJSKY rˇiuvPPooe35ov
.X MQRAVSIŠQSLEZSKY KRAJ'

Odbor pravm a organizační
. 28. října 117, 702 18 Ostrava*" ,

ˇaŠ=*“r““-=
A

ze me“ Š

čiz MSK 154586/2018 š, H; ,Q Ésv. PQR/22301/2016/BčP -
055.1 AS

A Ž

vyiˇ-iznżez Mgr. Petra Bayerová Ě 3. ŠŽ. ŽŠŠˇÍB

Telefon: 595 622 490
_

,_

vnxz 595 522 225 „ ,/2 092,. »ZO/,6
E-‹??“= í›0$f?@f“Sk-C2

ř “
oznnnz 2016-12-12 . ~ ~ ~

„. .-

Rozhodnutí ,

Krajský úřad Moravskoslezského kraje jako věcně a místně příslušný správní orgán podle zákona

č.128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal žádost města. Vrbno

pod Pradědem ze dne 23. 11.2016 o udělení souhlasu k uzavření dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě
uzavřené mezi městem Vrbno pod Pradědem a obcí Karlova Studánka, kjejímuž uzavření udělil Krajský úřad
Moravskoslezského kraje souhlas svým rozhodnutím pod č. j. MSK 51108/2012, které nabylo právní moci dne
18. 5. 2012,

`

a podle § 63 odstavce 1 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů,

Ě

a § 164 odstavce 3 Zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů,

uděluje souhlas
í k uzavření dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Vrbno pod Pradědem, IČ 00296457,

se sídlem Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem a obcí Karlova Studánka, IČ 00296104, se sídlem Karlova
. Studánka 17, 793 24 Karlova Studánka, jakožto účastníky řízení, na jejímž základě vykonávají orgány města
Vrbno pod Pradědem pro orgány obce Karlova Studánka přenesenou působnost na úseku projednávání
přestupků ve smlouvou stanoveném rozsahu.

v Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě je uzavřen dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Moravskoslezského

kraje O udělení souhlasu k jejímu uzavření nabude právní moci.

Uzavřený dodatek je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

Odůvodnění
_

Dne 29. 11. 2016 byla Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje doručena žádost města Vrbno pod Pradědem
« O udělení souhlasu podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, k uzavření dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Vrbno pod Pradědem,
Zastoupeným starostkou Květou Kubíčkovou, a obcí l<arlova Studánka, Zastoupenou starostkou Radkou

1:1 Ef-*v;;`
' Š“ zfľ “

,“
1 ; <.= É! V1 5% W *› zá :EQ

V

WWW.l'l1Sk.CZ



Chudovou, na jejímž základě vykonávají orgány města Vrbno pod Pradědem pro orgány obce Karlova Studánka
'

v jejím správním obvodu přenesenou působnost, a to na úseku projednávání přestupků ve smlouvou
stanoveném rozsahu.

Předmětem dodatku je Změna článku IV. „Doba trvání smlouvy“.

Protože všem účastníkům řízení bylo v plném rozsahu vyhověno, upouští se podle § 68 odst. 4 zákona
Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve Znění pozdějších předpisů, od dalšího odůvodnění.

Poučení -
.

Q _
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu vnitra, a to podáním

» učiněným u krajského úřadu, který rozhodnutí vydal.

Ě

z ˇ

vs
E? A

' /'

QQ/
‹f-*`Íf"
“ ”

Mgr. Václav Tˇ “

I

vedoucí oddělení legislativního a organizačního
odboru právního a organizačního

Příloha “

.

Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Vrbno pod Pradědem a obcí Karlova Studánka

Rozdělovník
A

Účastníci řízení: město Vrbno pod Pradědem, Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem
”

obec Karlova Studánka, Karlova Studánka 17, 793 24 Karlova Studánka

ćżfżlš 12; šf ';‹nšizi`‰ž>išz ~ž›1iv,ž«:,«‹`
~ „“šo»_`z ›

K. žv = šf^nx"`zv

ŽE/ ť?ëšiž ž.ˇĹz?Lzˇ'
'

É „
' ` ' ' Ň Ó ' M Ř ˇ

ˇššli íží“ ik z? "
É P i^“LI ›« ,fm žˇzľ ** tšľž náš ÍˇÁż

_

WWW.mSk.CZ



I ” i

DODATEK č. 2
K VEŘEJNQPRÁVNÍ SMLOUVÉ

uzavřené mezi obcí Karlova Studánka a městem Vrbno pod Pradědem k výkonu
přenesené působnosti podle zákona č. 200/1990 Sb., 0 přestupcích, ve znění pozdějších
předpisů, v rozsahu vymezeném snilouvou

Na základě usnesení Zastupitelstva obce Karlova Studánka č. 216/19/16 ze dne 31.10.2016
a usnesení Rady města Vrbno pod Pradědem č. 1066/41/2016 ze dne 9.11.2016 uzavírají níže
uvedené smluvní strany dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě, S jejímž uzavřením udělil
souhlas Krajský úřad Moravskoslezského kraje Svým rozhodnutím č.j. POR/ 1 1969/2012/Sam
ze dne 25. 4. 2012, a které nabylo právní moci dne 13. 5. 2012

Či. 1
Smluvní strany

1. Obec Karlova Studánka
~ zastoupená Starostkou Radkou Chudovou

adresa Obecního úřadu: Karlova Studánka č.p. 17, PSČ 793 24 Karlova Studánka
`

Moravskoslezský kraj
IČ: 00296104
příslušná do správního obvodu obce S rozšířenou působností Bruntál

2. Město Vrbno pod Pradědem

Zastoupené starostkou Květou Kubíčkovou

Ý

adresa Městského úřadu: Nádražní 389, PSČ 793 26 Vrbno pod Pradědem

Moravskoslezský kraj '

IČ: 00296457
příslušná do správního obvodu obce S rozšířenou působností Bruntál

Š Či. 2
Změna veřejnoprávní smlouvy

Podle § 66 c Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů,
a § 166 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní
strany dohodly na následující změně veřejnoprávní Smlouvy:

Článek IV. „Doba trvání smlouvy“ se mění a Zní: „Smlouva se uzavírá na dobu určitou
do 31.12.2018.“

1



Či. 3
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení veřejnoprávní Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Smluvní strany zveřejní dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě bezodkladně po jeho
uzavření na úředních deskách svých obecních úřadů nejméně po dobu 15 dnů.

i 3. Tento dodatek č. 2 je Sepsán a podepsán ve třech vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení
l obdrží obec Karlova Studánka, jedno město Vrbno pod Pradědem a jedno vyhotovení obdrží

Krajský úřad Moravskoslezského kraje spolu S žádostí o udělení souhlasu S uzavřením tohoto

dodatku k veřejnoprávní Smlouvě.

4. Přílohu k tomuto dodatku tvoří výpis Z usnesení Zastupitelstva obce Karlova Studánka ze

dne 31.10.2016 a výpis Zusnesení Rady města Vrbno pod Pradědem ze dne 9.11.2016 O

souhlasu S uzavřením tohoto dodatku a pravomocně rozhodnutí Kraj ského úřadu

Moravskoslezského kraje o udělení souhlasu S uzavřením tohoto dodatku č. 2.

Karlova Studánka, dne 23.11.2016 Vrbno pod Pradědem, dne 23.11.2016

0\ /i//„‹”- “

Radka Chudová Květa Kubíčková

starostka obce starostka města

2

/“z„ză„,Ĺ7



MESTO VRBNO POD PRADEDEM
.

Í Í. `i

VÝPIS

41. schůze Rady města Vrbno pod Pradědem dne 9. 11. 2016

Usnesení 1066I41I2016 - RM 41 ze dne 9. 11. 2016

Schválení dodatku k veřejnoprávní smlouvě k projednávání přestupků

Rada města Vrbno pod Pradědem po projednání:

1. schvaluje
uzavření dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě mezi Městem Vrbno pod Pradědem a obcí

Karlova Studánka (Změna čl. 2, podle § 63 odst. 1 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve

Znění pozdějších předpisů), o výkonu přenesené působnosti v oblasti projednávání

přestupků, za předpokladu podání žádostí a schválení této smlouvy Zastupitelstvem obce

Karlova Studánka a schválení krajským úřadem

2. schvaluje
uzavření dodatku Č. 2 k veřejnoprávní smlouvě mezi Městem Vrbno pod Pradědem a obcí

Ludvikov (Změna čl. 2, podle § 63 odst. 1 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve Znění

pozdějších předpisů), O výkonu přenesené působnosti v oblasti projednávání přestupku, za

předpokladu podání žádosti a schválení této smlouvy Zastupitelstvem obce Ludvikov a

schválení krajským úřadem

/ v-7/ / 'ˇŤ/ )' /f

Kv ta Kubíčková lng. Pavla Müllerová

starostka místostarostka



í KARLOVA Sí UDA ?\ž§ KA
Karlova Studánka 17, PSČ: 793 24

Výpis Z usnesení Z 19. zasedání
Zastupitelstva obce Karlova Studánka

konaného dne 31.10.2016

ZASTUPITELSTVO OBCE:

216/19/ 16 schvaluje uzavření dodatku Č. 2 k veřejnoprávní smlouvě mezi Městem
Vrbno pod Pradědem a Obcí Karlova Studánka (Změna ČI. 2, podle § 63
odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů,
O výkonu přenesené působnosti V oblasti projednávání přestupků,
Za předpokladu podání žádosti a schválení této smlouvy
Zastupitelstvem obce Karlova Studánka a schválení krajským úřadem.

.

L/?\'~i/7 Š t “
0 Y; fi

Bc. Radka Chudová IQ

J

starostka obce

i

.

Ě

ł

ř

l

Bankovní spojeni: IČ: Telefon: Fax: e-mail: www:
KB Vrbno pod Pradědem 00296104 554 725 919 554 725 919 Qł3‹;g{_ć±_lg§t_g_‹ianka.cZ kStudanka.cZ
č.ú.z 4921-771/0100 554 772 025


